[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     10  »              10        2012 г.       г. Енисейск                                   №     231 -п
О внесении изменений в постановление
администрации города от 14.10.2011 г.
 №285-п  «Об утверждении долгосрочных
целевых программ г. Енисейска на 2012-2015 годы.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Енисейского городского Совета депутатов от 02.10.2012 г. № 34-249 «О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 14.12.2011 №25-181 «О бюджете города Енисейска на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», в целях эффективного использования бюджетных средств в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы» и в соответствии с распоряжением администрации города от 31.08.2012 № 906-р «Об утверждении списков», руководствуясь ст. 44.3 Устава города Енисейска  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 14.10.2011 г. №285-п «Об утверждении долгосрочных целевых программ г. Енисейска на 2012-2015 годы»:
       1.1.  Внести в приложение № 3 «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы» к постановлению администрации города от 14.10.2011 г. №285-п «Об утверждении долгосрочных целевых программ г. Енисейска на 2012-2015 годы» следующие изменения:
       1.2. В паспорте программы. раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в редакции:

	Объемы и  источники         финансирования       программы
	8 626 212,73  рублей за счет средств городского бюджета, в том числе по годам:

2012 год – 1 539 482,0 рублей

2013 год – 1 206,73 тыс. рублей

2014 год – 2 856,00 тыс. рублей

2015 год – 3 024,00 тыс. рублей

       1.3. Раздел программы «Ожидаемые конечные результаты реализации программы  «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»  изложить в редакции:
	Ожидаемые  конечные     результаты  реализации

программы
	обеспечение  жильем  59  молодых семей г. Енисейска,  в том числе по годам:

2012 – 9,

2013 – 10,

2014 – 20,

2015 – 20.

        1.4. Раздел программы «Мероприятия городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы» изложить в редакции:
	№

п/п
	Мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем финансирования

 (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе по годам

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Предоставление социальной выплаты на приобретение или строительство жилья, в том числе на оплату первоначального взноса при получении ипотечного кредита или займа
	Администрация города Енисейска
	8 626 212,73
	1 539 482,0
	1 206,73
	2 856,00
	3 024,00

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Н.В.Черемных.

       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                                       А.В.Авдеев
[image: image1.png]

Нижегородцева Е.В.

2-36-18